
Stránka 1 z 2 

 

OBEC BRNÍŘOV 
 

 
Brnířov 41 

345 06 Kdyně 
 

 

 

 

 

Z á m ě r    p r o n á j m u   s o c i á l n í h o   b y t u  

 

 

 

V souladu s odstavcem 1 § 39 zákona 128/2000 Sb. o obcích v platném znění se 

zveřejňuje záměr pronájmu obecního sociálního bytu 2+KK o výměře 41,17 

m2 na adrese Brnířov č. p. 29 za cenu 61,10 Kč/m2/měsíc, tedy 2.515,-- Kč 

měsíčně. 

 

Jedná se o dotací podpořený sociální byt, proto musí nájemce splňovat 

následující podmínky: 

- jedná se o osobu v produktivním věku (tj. do 65 let), která se ocitla 

v bytové nouzi (tzn. nemá uzavřenou jinou nájemní smlouvu, nevlastní 

bytový dům, rodinný dům, byt, dům pro rekreační nebo jiné ubytovací 

účely). 

- prokáže na předepsaném tiskopise, že jeho průměrný čistý měsíční příjem 

za období 12 kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy 

nepřesáhl 0,6 násobek průměrné měsíční mzdy, tj. 21.366,-- Kč. 

- v případě 2 členů domácnosti prokáže, že měsíční průměr součtu čistých 

příjmů a sociálních dávek všech členů domácnosti za 12 kalendářních 



Stránka 2 z 2 

 

měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřesáhl 0,8 násobek průměrné 

měsíční mzdy, tj. 28.488,-- Kč. 

- v případě 3 členů domácnosti prokáže, že měsíční průměr součtu čistých 

příjmů a sociálních dávek všech členů domácnosti za 12 kalendářních 

měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřesáhl 0,9 násobek průměrné 

měsíční mzdy, tj. 32.049,-- Kč. 

 

 

Podání písemných žádostí nebo získání bližších informací je možné na Obecním 

úřadě Brnířov v úředních hodinách tj. ve středu od 17.00 do 20.00 hodin. 

 

 

 

 

                                                                                 Zdeněk  Šup   

                                                                                  starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřední deska OÚ:                                                      Elektronická  deska: 

 

Vyvěšeno:  22. 12. 2021                                              Vyvěšeno  22. 12. 2021                                                                                                                                                                                                                         

     

Sejmuto:                                                          Sejmuto:     


